主催 バイエル薬品株式会社

19:05～19:35 一般演題

高知 Stroke Conference

19:35～20:35 特 別 講 演

日 時 ： 2016年6月10日(金) 19:00～

会 場 ： サウスブリーズホテル 2階 『アニエス』
                 高知市農人町5-29  Tel: 088-885-5050

森本 雅徳先生  座長：

『当科脳卒中患者における抗血栓薬使用状況』

古田 興之介先生   演者：

中原 一郎先生  演者：

 『包括的脳卒中診療と虚血性脳卒中の治療』

上羽 哲也先生  座長：

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記の要綱にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加を賜りますようご案内申し上げます
                                                                                                         謹白

 講演終了後、意見交換会の開催を予定しております。
 本講演会は日本医師会生涯教育制度指定研修会1単位として開催いたします（11 予防と保健）

高知医療センター 副院長

高知大学医学部附属病院 救急部 特任講師

高知大学医学部 脳神経外科学教室 教授

藤田保健衛生大学医学部 脳卒中科 教授

MTG15-00080193